

Puławy, dnia 16.04.2018 r.

IT. 271.4.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) oraz pkt 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 3 kwietnia 2018 r. na: „Budowę kanalizacji sanitarnej do miejscowości Sadlowice” Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

W związku z prowadzonym postępowaniem do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy w Zamawiający dopuszcza zwiększenie średnicy zbiornika tłoczni i zmianę materiału np. na beton?
2. Czy mając na uwadze trwałość i przyszłą eksploatację tłoczni (odporność na korozję), Zamawiający będzie wymagał, aby zbiornik retencyjny tłoczni był wykonany z PEHD lub równoważnie z wysokogatunkowej stali kwasoodpornej, min. AISI 316 Ti ?

Odpowiedź:

Ad. 1

Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia średnicy zbiornika tłoczni. Materiał zbiornika tłoczni określono w dokumentacji projektowej jako PEHD - jako materiał równoważny w opinii autora dokumentacji projektowej może być uznany np. polimerobeton.

Ad. 2

Materiał zbiorników retencyjnych modułów tłoczni określono w dokumentacji projektowej jako PEHD - jako materiał równoważny w opinii autora dokumentacji projektowej może być uznana stal kwasoodporna wysokogatunkowa min. AISI 316 Ti.

WÓJT GMINY

mgr Krzysztof Brzezinski